

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านต้า ซอย ๑๙-ซอย ๒๐ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู  
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ  
ภายในชุมชนบ้านต้า ซอย ๑๙ ถึง ซอย ๒๐ ม. ๑๐ ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำ คสล.  
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๔๑๐ เมตร

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,467,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พ.ค. 2566 เป็นเงิน 1,480,960.01 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.4 ศุภากร คันธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านตำ ซอย ๑๙-ซอย ๒๐ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                            | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
|                      | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม                                                   |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)                 |       |         |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)          | ตร.ม. | 520.000 | 75.43        | 39,223.60  | 1.3624 | 102.76               | 53,438.23  |
| 2                    | 1.1.2 งานรื้อรางระบายน้ำด้านข้าง (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING) | ตร.ม. | 5.000   | 45.43        | 227.15     | 1.3624 | 61.89                | 309.46     |
|                      | 2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)                                                 |       |         |              |            |        |                      |            |
| 3                    | 2.1 งานคอนกรีตรองพื้นท่อ และยึดข้างท่อ                                       | ม.    | 375.000 | 215.94       | 80,977.50  | 1.3624 | 294.19               | 110,323.74 |
| 4                    | 2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม. มอก.                             | ม.    | 375.000 | 1,250.29     | 468,858.75 | 1.3624 | 1,703.39             | 638,773.16 |
| 5                    | 2.3 งานปูนทรายยาแนวรอยต่อท่อ                                                 | ม.    | 375.000 | 25.73        | 9,648.75   | 1.3624 | 35.05                | 13,145.45  |
| 6                    | 2.4 งานทรายถมทับหลังท่อระบายน้ำ                                              | ลบ.ม. | 111.000 | 364.05       | 40,409.55  | 1.3624 | 495.98               | 55,053.97  |
| 7                    | 2.5 งานบ่อพักรับน้ำขนาดท่อ 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อพัก                              | บ่อ   | 25.000  | 8,868.86     | 221,721.50 | 1.3624 | 12,082.93            | 302,073.37 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านต้า ซอย ๑๙-ซอย ๒๐ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลขมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                  | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 8                    | 2.6 งานวางท่อ PVC.6 นิ้ว ชั้น 8.5                  | ม.    | 65.000  | 348.14       | 22,629.10  | 1.3624 | 474.30               | 30,829.88    |
| 9                    | ระบายน้ำเข้าบ่อพัก                                 |       |         |              |            |        |                      |              |
|                      | 2.7                                                | ตร.ม. | 474.000 | 428.96       | 203,327.04 | 1.3624 | 584.41               | 277,012.75   |
|                      | งานคอนกรีตหลังท่อผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 15 ซม. |       |         |              |            |        |                      |              |
| รวมราคากลาง          |                                                    |       |         |              |            |        |                      | 1,480,960.01 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านต้า ซอย ๑๙-ซอย ๒๐ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

( ถาวร อินทยศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นิพนธ์ ปัญญา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ศุภากร คันธรักษา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภากร คันธรักษา

26 พฤษภาคม 2566